UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Universidade Federal de Santa Catarina
Campus Universitário - Trindade - 88.040-900

Florianópolis - Santa Catarina – Brasil.

 Tel: +55 (48) 3721-2724 / +55 (48) 3721-7003
ppgep@contato.ufsc.br
www.ppgep.ufsc.br

1

O PPGEP torna público a retificação do Edital de Seleção 02/2017, nos
seguintes termos,

ERRATA – ANEXO B

PPGEP/UFSC/2017

No anexo B, página 3,  desconsiderar a informação de entrega de

comprovante de  proficiência na data da prova ABEPRO. O comprovante

deve ser entregue juntamente com os demais documentos encadernados, no

período de inscrição.

mailto:ppgep@contato.ufsc.br
http://www.ppgep.ufsc.br/